

# Tips til online møter og arrangementer

## Rammen rundt:

- Maks 1,5 timer for barn online! ← husk også pauser!
- Husk å se rett i kameraet når du snakker – da vil de som ser på føle seg sett.
- Lurt å være mer enn en person tilstede som leder eller hjelper til. En som snakker og en som følger med på kameraer og med i chatten.
- Planlegg godt
- Få den som snakker på storskjerm: trykk på view oppe i høyre hjørnet, deretter speaker-view. Som host kan du også sette speaker som en spotlight for alle. [Klikk her for å se hvordan](#)

Tips	Forklaring	Aldersgruppe
<b>Tegne i Zoom</b>	La deltagerne tegne eller skrive på en delt skjerm. Se på toppen av siden: View options - Annontate. ← Kan også skrues av i innstillinger. Dette fungerer kun når en skjerm er delt.	ALLE
<b>Grupper i Zoom</b>	Del gruppen inn i breakout rooms: <a href="#">Følg instruksene her</a>	ALLE, men lurt å ha en leder i hver gruppe med de små. Med de som er eldre er det lurt å ha noen ledere som er innom gruppene.
<a href="http://www.padlet.com">www.padlet.com</a>	Her kan du lage ulike interaktive sider. Lage spørsmål, dele bilder, kart, tidslinjer osv. i fellesskap eller i breakout rooms. Husk å dele linken med alle før du eventuelt sender i breakout rooms! <ul style="list-style-type: none"><li>- Tips til møtet: lag spørsmål knyttet til temaet. Eller bruk et norgeskart der alle skal merke av hvor de bor.</li></ul>	I all hovedsak tenåringer, unge voksne og godt voksne. Noen av funksjonene egner seg til bruk med barn.
<a href="https://gather.town/">https://gather.town/</a> og <a href="https://www.wonder.me/">https://www.wonder.me/</a>	To forskjellige møteplattformer. Her kan du bevege deg rundt i rom og når du nærmer deg noen andre kommer deres kamera opp sammen og dere kan prate sammen. Flere kan være med i samme samtale og man kan lett bevege seg videre. I gathertown kan man også lage sin avatar og spille spill sammen.	Tenåringer, unge voksne og godt voksne
<a href="https://jamboard.google.com/">https://jamboard.google.com/</a>	En tavle: Bruk for å tegne, leke hangman, svare på spørsmål, ha to «like» bilder så andre kan finne x antall feil, osv.	

Leker	Forklaring	Aldersgruppe
<b>Hente leken</b>	Be alle om å hente noe, det kan være hva som helst, kanskje noe som illustrerer det du skal si eller skal brukes til noe. For eks. en post-it lapp som skal brukes til neste tips.	Alle

<b>Post-it</b>	Alle dekker for kamera sitt med en post-it lapp. Den som leder møtet stiller noen spørsmål og svarer man ja på spørsmålene så fjerner man post-it lappen.	Alle
<b>Hermeleken</b>	Alle skal bevege seg utenfor kameraet sitt, men skal fortsatt se skjermen sin. En gjør deretter en bevegelse foran skjermen som alle andre skal herme etter. For eks. løfter benet høyt opp foran kamera, later som at man går ned en trapp, stikker hodet nedefra og opp foran skjermen, osv. Vær kreative!	Alle
<b>Freeze challenge</b>	Se hvem som klarer å sitte helt i ro lengst, uten å løfte en finger eller blunke. Det skal se ut som at skjermen har fryst.	Alle
<b>Lyd quiz</b>	Gjette bibelhistorier ved hjelp av lyder. Eller gjette ulike lyder eller sanger. Kanskje noen kan ha et headsett på, spill av en sang, vedkommende som har headsettet på og hører sangen må da nynne og resten må gjette hvilken sag det er.	
<b>Bilde quiz</b>	Vis et uklart bilde eller kun deler av et bilde, vis mer og mer av bildet frem til noen klarer å gjette hva det er.	Alle
<a href="http://www.quizzizz.com">www.quizzizz.com</a> & <a href="http://www.kahoot.com">www.kahoot.com</a>	To ulike plattform for å lage quiz	Alle
<b>Pantomime</b>	Gjette konkurranse på hva som mimes ved hjelp av kropp og mimikk. Ikke lov med ord og lyd. Kan gjerne ha noen props.	Alle
<a href="#">Zoom polls</a>	Lag noen avkrysnings spørsmål i zoom, velg selv når du vil bruke de.	Alle